

O B E C C Í T O V

Cítov 203, 277 04 Cítov



Vaše čj.

-

Naše čj.

00469/22/OU

Vyřizuje

Ing. David Rameš

V Cítově dne

11.04.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

obci Cítov byla dne 7. 4. 2022 doručena Vaše emailová zpráva označená jako „žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“

Tímto Vás informujeme, že ust. § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění požaduje, aby fyzická osoba uvedla v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.

Výše uvedené zákonem požadované náležitosti Vaše žádost nemá, a proto vzhledem k ust. § 14 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění bychom ji jako žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. neměli posuzovat, případně bychom Vás měli podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. vyzvat k jejímu doplnění.

Z Vaší průvodní emailové zprávy je patrné, že jste

je uvedena jako Vaše elektronická adresa, z níž jste Vaši žádost posílal, takže Vaše elektronická adresa pro doručování, na niž lze poskytnout informaci v elektronické podobě, je z Vašeho podání patrna obci Cítov nám známa.

Protože předpokládáme, že i když nejste občanem obce Cítov, že se v naší obci často zdržujete a možná se i zúčastňujete zasedání zastupitelstva obce, když Vám jsou známa jeho usnesení, která citujete v žádosti, po vyhodnocení Vaší žádosti jsme dospěli k závěru, že ji můžeme vyřídit, a požadované informace poskytnout, aniž bychom po Vás požadovali doplnění Vaší žádosti.

Proto tímto poskytujeme informace k jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 7. 4. 2022:

Ad 1)

Zastupitelstvo obce Cítov jako kolektivní orgán, který bude rozhodovat podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích o převodech pozemků uvedených v záměru č.j. 00261/22/OU ze dne 2. 3. 2022 jednotlivým žadatelům, žádná konkrétní kritéria zmiňovaná ve Vaší žádosti nestanovilo.

Ad 2)

Vzhledem k tomu, že žádná konkrétní kritéria nebyla stanovena, nelze o nich poskytnout Vámi požadované informace.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. David Rameš
starosta obce Cítov

Tel./fax: +420 315 692 134

e-mail: info@citov.cz

ID DS dexbv24

číslo účtu 4529171/0100, KB Mělník

